
正フィン発売

三

国||牒
1月23日(木）

含罰匿

グ

01 0

宇 部 4 階
四一

-剴座薑>独立行政法人労働者健康安全機構山口労災病院耳昊咽 I 侯科部長
下 郡 博 明 先 生

司忍学医究科耳昊咽'侯科学講座教授
三演詠
「山口県における難聴治療の歩みとアレルギー性舅炎

～過去から未来への展望～」

ヨ ‘

凹垂言

〆

1 9 : 0 0～ ZO : 0 0

促革里；

〆

ト

q■

口

〃

戸
戸

｜
／

オンライン視聴
事前登録2次元コード

〆
主催：田辺三菱製薬株式会

《

’
’
二

一

一

｜

一
『

ア
ョ
■

灘ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために、
※当日は意見交換会を実施予定です｡飲酒される場合は､お車の運転はお控えください。

利用させて頂くことがございます。



(オンラインでご視聴
オンライ

グ

mp1.参加受付，

｡ 三和二兎制がh必要IE裁りまで

本講演会をオンラインでご視聴を希望される方は事前登録が必要になります。
URL･二次元コードのいずれかより、「事前登録」をお願い申し上げます。

〆

【URL･二次元コードから登録する】
下記のURLあるいは､右記の二次元コードをスキャンして
｢事前登録｣に進んでください。

https ://forms.office.com/r/h Lah9RzXBT

〆

事前登録画面より､対象項目の｢ご施設名」「お名前」「メールアドレス｣をご入力頂き
登録をご選択ください。
※前日までに事前登録をお済ませ頂きますよう､重ねてお願い申し上げます。

餌

〃

s t e p 3 .当日視聴

卜

開催日(1/23)に､事前登録いただいたメールアドレスに実施責任者から
本講演会視聴への招待メール(ZOOMのリンク）をお送りさせていただきます。

〆

〃企画者:田辺=菱製薬㈱山口営
TE L : 

ご入力いただいたご施設名、お名前は医薬
何卒､ご理解とご協力を賜りますようお願い

し

。認些0個乳

品および医学･薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
申し上げます。

業所 森 政規
メールアドレス


